2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先  取締役管理統括本部長 畠山  督

 （TEL．042－546－1161）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024 年５月 14 日に公表しました 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の通期連結業

績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025年３月 31日）

（金額の単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 32,000 3,200 3,000 2,000 217 円 63 銭

今回修正予想（B） 28,000 2,500 2,100 1,500 81 円 50 銭

増 減 額（B-A） △ 4,000 △ 700 △ 900 △ 500

増 減 率（％） △ 12.5 △ 21.9 △ 30.0 △ 25.0

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）

26,809 2,006 2,074 1,417 154 円 33 銭

（注）当社は、本日（2024 年 11 月 14 日）公表の「株式分割及び配当予想の修正に関するお知らせ」に記載の

とおり、2025 年１月１日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行う予定です。

従って、今回修正予想の１株当たり当期純利益につきましては、当該株式分割が行われたものと仮定し

て記載しております。

なお、株式分割を考慮しない場合の１株当たり当期純利益（今回修正予想）は、163 円 01銭であります。

＜修正の理由＞

1. 売上高につきましては、不調が続くメモリ・ロジック系半導体に加え、当初好調が期待されたパワ

ー半導体関連における投資先送りや、次世代人工透析機投入時期の遅れにより売上が伸び悩み、前

回発表予想を下回る見込みとなりました。

2. 営業利益につきましては、資材調達価格や加工費等の上昇圧力に対して引き続き製造原価圧縮に注

力し相応の成果は見られるものの、減収の影響が大きく前回発表予想を下回る見込みです。

3. 経常利益につきましても、営業利益の減少の影響に加えて、為替差益の減少および為替差損の増加

の影響が大きく、前回発表予想を下回る見込みです。

4. 親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、営業利益及び経常利益の減少の影響により、前

回発表予想を下回る見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。従いまして、予測不

可能な要素等により、今後の業績は現在予想している数値と異なる可能性があります。

※また、本修正に関わらず、上記「注」に記載の株式分割要因を除き、通期配当予想額についての実質的

な修正は予定しておりません。

以 上